
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

 

 

Area Organizzativa n. 1 

Responsabile del procedimento: Guido GOSSA, Tel.  0171/318529, E-mail guido.gossa.cn@istruzione.it 

Via Massimo D’Azeglio n° 4 –- 12100 Cuneo - Tel. 0171/318411 E-mail: usp.cn@istruzione.it - PEC: uspcn@postacert.istruzione.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 

Visto il decreto di questo Ufficio prot. n. 8025 del 13/07/2023 con il quale si individuava la 

docente DEL REGNO ROSA quale destinataria di contratto a tempo determinato a 

decorrere dall’a.s. 2023/2024, preordinato alla successiva immissione in ruolo ai sensi 

della procedura di cui all’art. 59 comma 9-bis DL 73 del 25 maggio 2021; 

Vista l’assegnazione della docente DEL REGNO ROSA, disposta con il sopracitato decreto 

prot. 8025 del 13/07/2023, presso l’IC Dogliani + IC Carrù (12+6); 

Preso atto della sopravvenuta indisponibilità della cattedra presso la suddetta sede, sulla classe 

di concorso A028, a causa di una contrazione di organico a.s. 2024/2025; 

 Considerato che risulta disponibile una cattedra classe di concorso A028 presso l’IC Bra 2 

Dallachiesa; 

DECRETA 

ART. 1) la rettifica di assegnazione di sede della docente Del Regno Rosa (07/03/1987), classe di concorso 

A028, presso L’IC Dogliani + IC Carrù. 

ART. 2) La docente DEL REGNO ROSA è assegnata all’IC BRA 2 Dallachiesa, cdc A028 – Matematica e Scienze, 

dove dovrà assumere servizio dal 1° settembre 2024. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale di questo Ambito Territoriale VI – Cuneo, al link 

http://www.istruzionepiemonte.it/cuneo/,  con valore di notifica ad ogni effetto di legge. È altresì inviato al 

Dirigente Scolastico interessato per i conseguenti adempimenti di competenza. Avverso il presente 

provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni oppure 

ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni. 

 

Il Direttore Generale 
Stefano Suraniti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:guido.gossa.cn@istruzione.it
mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionepiemonte.it/cuneo/

		2024-03-22T10:30:00+0000
	SURANITI STEFANO


		2024-03-22T11:47:28+0100
	protocollo




